PORTARIA M2 05/2021/INTERMAT

O Presidente do Institute de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, no uso de suas atribuicdes legais, e considerando o que

dispoe o artige 97 da Lel Complementar n® 04 de 15/10/90,

RESOLVE:

I- Aprovar a Escala de Férias dos Servidores do INTERMAT - Instituto de Terras de Mato Grosso, para o exercicio de 2021,

conforme discriminamos abaixo:

JANEIRO

AMDERSON PEREIRA DE OLIVEIRA

CLAUDIA CRISTINA ALMEIDA MONTANHA

DANILO FERNANDES LIMA

ELDER COSTA JACARANDA

ERIKA MARQUES PEREIRA MALHEIRDS

JOSE MAURD DIAS NASCIMENTO

ELISMAHMN SANTOS DO MONTE

LUIZ GILBERTO CASTELO ALVES

MARCIANNE CRISTINME Q. DOS SANTOS

SILVIA MARA SILVA DE ARRUDA MARTIMNS

SOMIA DOS 5ANTOS MOURA CASTRO

WALKER CAPARROSA CESAR F. TAQUES

WILTON CHALES DO NASCIMENTO

WANDER PALLD DA SILVA
HOHLEMWERGER
FEVEREIRO

MOME

ALEXSSANDER |JOSE DA SILVA

11/01/2021 A 09/02/2021

04/01/2021 A 18/01/2021

05/01/2021 A 03/02/2021

04/01/2021 A 02/02/2021

04/01/2021 A 23/01/2021

04/01/2021 A 02/02/2021

04/01/2021 A 18/01/2021

04/01/2021 A 02/02/2021

05/01/2021 A 03/02/2021

04/01/2021 A 18/01/2021

04/01/2021 A 02/02/2021

04/01/2021 A 18/01/2021

09/01/2021 A O7/02/2021

05/01/2021 A 19/01/2021

ADRIAMNO ALVES DA SILVA

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

PERIODO
AQUISITIVO

PERIODO GOZO

18/01/2021
19/01/2021

A 2018/2019
2020/2021
202072021
201772018
2015972020
2018/2020
20159/2020
201772018
201772018
2019/2020
2019/2020
2018/2019

2018/2020

2020/2021
2015972020

09/02/2021

A 202072021
10/03/2021



AMDERSOM DE FREITAS BARROS

EDSON RODRIGUES ROMERO

ELUANA RODRIGUES VELOSO

HERMESOM DE OLIVEIRA FERMING

JESSICA FRANCISCA DA SILVA

KAREN FERMANDA DE SOUZA SILVA

LIGIA CAMARGO

REGINA AUXILIADORA M. DE FIGUEIREDO

ROBISON PAZETTO JUMNIOR

SIMOMNE DE DEUS MACIEL DA CRUZ

MARCO

BRUMNA LETICIA VERISSIMO NUNES

CLAUDIA CRISTINA ALMEIDA MONTANHA

CLEIDE REGINA DA COSTA

DAMIELA CRISTINA DE MATTOS SILVESTRE

ERICA APARECIDA DOMINGOS S5E PLACIDO

JULIO ANTOMIO RIBEIRO

EATIA REGINA DE OLIVEIRA PAES

LEANDRO DA SILVA CRUZ

MIRIAM ALVES GOUVELA NUNES

PATRICIA D& LUL LEMOS

SUZANA PARREIRA OLIVEIRA

ABRIL

HAMAN KLYSMAN TERRANOVA SILVA

01/02/2021 A 02/03/2021

09/02/2021 A 08/02/2021

15/02/2021 A 16/03/2021

17/02/2021 A 26/02/2021

15/02/2021 A 16/03/2021

23/02/2021 A 24/03/2021

01/02/2021 A 02/03/2021

15/02/2021 A 16/03/2021

09/02/2021 A 10/03/2021

22/02/2021 A 03/03/2021

BALBINA MARIA BATISTA DA SILVA

20/03/2021 A 18/04/2021

04/01/2021 A 18/01/2021

22/03/2021 A 20/04/2021

28/03/2021 A 26/04/2021

11/03/2021 A 09/04/2021

01/03/2021 A 30/03/2021

11/03/2021 A 09/04/2021

01/03/2021 A 30/03/2021

20/03/2021 A 18/04/2021

06/03/2021 A 04/04/2021

01/03/2021 A 30/03/2021

CARLOS AlLEXANDRE
SOUZA

01/04/2021 A 30/04/2021

DE ALING 01/04/2021

2018/2019

202072021
202072021
2019/2020
202072021
2018/2019
2015/2020
20159/2020
202072021
2015/2020

22/03/2021
31/03/2021

A 202072021
202072021
2020/2021
2015972020
202072021
202072021
2019/2020
202072021
20202021
201772018

2020/2021

202072021

A
2020/2021
30/04/2021

2020/2021



PEDRO CARLOS DIAS [UNIOR

REMNAN CASTRO DA COSTA

MAID

DELSOMN PEREIRA DA SILWVA

LEANDRO DE ALMEIDA SILVA

LISANDRA SOUZA DO NASCIMENTO

MARCELC FERRI

MARIA  COMNCEICAD
TEIXEIRA

PEREIRA

MAYCON RODRIGUES DO PRADO

ROBERTO NEPOMUCEMO DOS SANTOS

WILMAR JO5E ESSER

JUNHO

JEOWAH FELICIANG DE SOUSA

JOAD BEMEDITO PEREIRA LEITE SOBRINHO

MICHELLE CORREA DOS REIS

WILLIAN VIEIRA A)ALA

JULHO

ALESSANDRA LEITE MOREIRA

ARAKEN LOTUFO FERRAZ DE OLIVEIRA

CAROLINA LIMA AGUIAR

DAYSE MARY TACCOLA

HELIMAR FERREIRA DA SILVA

LUIZ CARLOS FANALA DE ALMEIDA

Dos 5

07/04/2021 A 06/05/2021

01/04/2021 A 30/04/2021

CRISTIANO DIAS DE MOURA NOWVAIS

04/05/2021 A 02/06/2021

03/05/2021 A 01/06/2021

04/05/2021 A 02/06/2021

10/05/2021 A 08/06/2021

104/05/2021 A 08/06/2021

16/05/2021 A 14/06/2021

04/05/2021 A 02/06/2021

04/05/2021 A 02/06/2021

JAMICE MARIA SILVA BRAGA

30/06/2021 A 29/07/2021

28/06/2021 A 27/07/2021

15/06/2021 A 14/07/2021

25/06/2021 A 24072021

ADEMIR DOS5 SANTOS OLIVEIRA

01/07/2021 A 30/07/2021

17/07/2021 A 15/08/2021

23/07/2021 A 21/08/2021

01/07/2021 A 30/07/2021

10/07/2021 A 08/08/2021

05/07/2021 A 03/08/2021

2019/2020

202072021

10/05/2021
08/06/2021

A 202072021
202072021
20159/2020

20202021

2018/2019

2018/2019

20202021
2019/2020
2020/2021

01/06/2021
30/06/2021

A 2019/2020
202072021
2018/2019
202072021

2015/2020

25/07/2021
23/08/2021

A 202072021
2018/2020
2018/2019
2015972020
202072021

20159/2020

201772018



MANAYRA SILVA FARDIM

MARIANA MEMDES MONTEIRO DA SILWVA

PAULO FERREIRA DA SILVA

RAFAEL WINICIUS DE CAMPOS PEIXOTO

SOMIA AYUMI TSUKAMOTO IDE

AGOSTO

BEMEDITO MERY GUARIM STROBEL

JHONNY ROBSON DE SOUZA

JOAD PAULO DA SILVA GRANDO

KELEN TAQUES SIQUEIRA MATTA

LARISSA GENTIL LIMA

MARCOS SIDENIO DA ROSA CUNHA

MAYLE MARIA DA SILVA SANTOS

WELLINGTOMN MESQUITA FARIAS GOMES

SETEMBRO

IZ4 KAROL GOMES LUZARDO PIZZA

JULIAND DA SILVA SANTOS

MARIA BOMDESPACHO ALVES DA SILVA

REJAME SOARES GUSMAD

WERA LUCIA MARQUES FIGUEIREDO FILHA

MOWVEMBRO

MARIANY DA SILVA MORAIS

DEZEMERO

01/07/2021 A 31/07/2021

09/07/2021 A 07/08/2021

01/07/2021 A 15/07/2021

01/07/2021 A 30/07/2021

21/07/2021 A 19/08/2021

ANTONIC RODRIGUES FILHO

17/08/2021 A 15/09/2021

16/08/2021 A 30/08/2021

17/08/2021 A 15/09/2021

08/08/2021 A 06/09/2021

07/08/2021 A 05/09/2021

01/08/2021 A 30/08/2021

10/08/2021 A 08/09/2021

01/08/2021 A 30/08/2021

EDIO MARQUES DO ROSARID FILHO

30/09/2021 A 29/10/2021

01/09/2021 A 30/09/2021

17/09/2021 A 01/10/2021

08/09/2021 A 22/09/2021

104/09/2021 A 09/10/2021

ELMAMNARA ROSA METELO DA SILVA

04/10/2021 A 03/11/2021

BRENMDHAN EMAMUELLY DA SILVA

20202021

2019/2020

2015/2020

2018/2019

202072021

01/08/2021
30/059/2021

2016/2017

2018/2020

2020/2021

202072021

202072021

202072021

202072021

20159/2020

01/09/2021
30/09/2021

202072021

202072021

20202021

2018/2019

2020/2021

15/10/2021
13/11/2021

202072021

15/12/2021
13/01/2022

A
2019/2020

A 201872019

A 202072021

A 202072021



BRUNMA CECCOMNELLO BENTO 01/12/2021 A 30/12/2021 2015/2020

DOMIZETE SENA RODRIGUES 01/11/2021 A 30/11/2021 202072021
EVELIN DA CUNHA SIQUEIRA 09/12/2021 A O7/0L1/2022 202072021
EVELLYN CANEDO WVASQUES 30/11/2021 A 29/12/2021 202072021
EARINNY ARIELLE AMORIM DO COUTO 01/12/2021 A 30/12/2021 202072021
LUCAS |ORDAN DE MAGALHAES ALMEIDA  19/11/2021 A 18/12/2021 202072021
MARCELC DOS SANTOS RIBEIRO 22/12/2020 A 05/01/2021 2019/2020
MARIONICE DO NASCIMENTO GUIBOR 03/12/2021 A 01/01/2022 2020/2021
SOLANGE BEMNEDITA CORREA MARTINS 01/12/2021 A 30/12/2021 2020/2021

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
Cuiaba, 28 de Janeiro de 2021,
Francisco Serafim De Barros

Presidente do INTERMAT

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: ca2daale

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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